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  Áldott karácsonyt! 

 

Otthonainkban, a templomban és a Polgármesteri Hivatal előtt is szépen felragyognak az ádventi gyertya fényei. 

Közeledik karácsony, az esztendő legszebb ünnepe.  

Sok családban az ádventi koszorú megjelenése, a reggeli roráték vezetik be a különleges időszakot. A karácsony 

mindannyiunk számára fontos, sokan a Megváltó születéséről emlékeznek meg ilyenkor, mások pedig annak örülnek, 

hogy újra találkozhatnak régen látott szeretteikkel. 

A karácsonyfa gyertyáinak szívet melengető fényében felidézhetjük a régi ünnepek megannyi csodálatos emlékét. 

Miközben felcsendül a Mennyből az angyal..., lelki szemünkkel magunk előtt láthatjuk gyermekkorunk meghitt 

ünnepeit, amikor még a Jézuska megtanított bennünket arra, hogy higgyünk abban, amit nem látunk és nem tudunk 

megérinteni. Szükségünk van arra, hogy hinni tudjunk olyasmiben, ami nem anyagi, nem megfogható, nem bizonyítható, 

hogy létezik. Ez a SZERETET, olyan hatalmas erő, ami belülről világítja be életünket, a legsötétebb, leghidegebb 

pillanatokban is. A szenteste a családi összetartozás legszebb ünnepe. 

A gyerekek nagyon is tisztában vannak azzal, hogy közeledik a karácsony. Ne hagyjuk, hogy a tévéből, az áruházak 

kirakatából rájuk zúduló reklámözön mérgezze lelkükben az ünnep tiszta ragyogását.  

December 24-én délután szürkületkor és a sötétség első óráiban gyakran találkozni olyan gyerekekkel, akik egyik szülő 

vagy éppen nagymama, nagypapa kezét fogva sétálnak az utcán. Tudják, hogy mire hazaérnek már nem kell sokat 

várniuk arra, hogy megszólaljon a csengő hangja és megpillanthassák a fényárban úszó karácsonyfát. Ez a séta kiváló 

alkalom a beszélgetésre, elmehetünk a szentmisére, meglátogathatjuk a betlehemet. Miközben hazafelé sétálunk, ott 

látjuk az ünnep fényét az emberek tekintetében, mosolyukban felfedezzük a karácsony melegét. 

A karácsony diadalt ül a sötétség, a hideg és a magány felett.  

 

 



 

 

Rövid hírek 

-  Elnézést kérünk olvasóinktól, hogy a Vági Hírlevél novemberi száma betegség miatt 

nem jelent meg! 

- A szociális tűzifa osztása, ahogy ígértük karácsony előtt még befejeződött. 22 család 

kapott igényenként 1,8 m3 kemény tűzifát. Köszönetünket fejezzük ki mindenkinek, akik a 

tűzifa darabolásánál részt vett, s nekik is köszönhető, hogy tartani tudtuk a beígért határidőt. 

- Még a rosszabb idő beállta előtt sikerült az idei évre tervezett járdafelújításokat 

befejezni. A Kisvág és Béke utcai szakasz után elkészült, a Templom utca bal oldali járda teljes 

hosszban, valamint a Templom utca jobb oldali járdájából 127m (faluvég felőli rész). 

-  Megkötöttük a szerződést a Klében Aszfalt Kft.-vel a hiányzó Templom utcai 200 m-

re, valamint a Postaelőtti járdaszakasz (55m hossz) megépítésére, amit 2022. május 31-ig kell 

befejezni bruttó 7.500.000.-Ft értékben. 

- Civilek segítségével sikerült 18 db facsemetét elültetnünk - jó minőségben - melyeket 

pályázaton nyertünk a fásítási programon keresztül. Került csemete a Wathay térre, a 

háromházhoz, az iskola udvarára, a Gyöp utca bejáratához és a lakóotthonok felőli részéhez. 

- Közel 30 fő vett részt a 2021. december 03-án megtartott közmeghallgatáson, ahol 

tiszteletét tette Gyopáros Alpár, Vág település országgyűlési képviselője, kormánybiztos. 

Előadásában a 2022-es év pályázatairól adott tájékoztatást. A jelenlévők közül többen tettek fel 

kérdéseket, többek között az óvoda felújításával kapcsolatban. A Kormánybiztos úr ígéretet tett 

rá, hogy támogatja az óvoda épületének felújítását.  

-  A Vág-Megág csatorna átadásáról is tárgyaltunk az Észak-dunántúli Vízügyi 

Igazgatóság illetékes szakembereivel. Csereterületként a Vízügy csak a Holt-Rába bal oldali 

(Gátőr felőli) részére tett ajánlatot, amit a képviselő-testületnek is jóvá kell hagyni. A Vág-

Megág csatorna vízellátásáról folynak a tervezések, a vízpótlást a Keszeg-ér Pálinál való 

megcsapolásával érnék el a következő 2-3 évben. A vízügy szakaszmérnöke ígéretet tett, hogy 

a Háromháztól a Súgói bejáratig, valamikor közvetlen a Rába parton elhelyezkedő út 

használatát átadják a Vágért Összefogás Egyesületnek, kizárólag rekreációs célra, 

természetjárás, futóversenyek, kutyasétáltatás céljából. Járművek közlekedése tilos lenne. 

- A megnyert és megrendelt 6x12 m-es sátor megérkezett, tehát a 2022. februárjában 

megrendezésre kerülő „Retro” disznóölésre már rendelkezésre áll. 

- Karácsony ünnepét megelőzően a szokásoknak megfelelően 15.000.-Ft összegben segíti 

az önkormányzat a képviselő-testület döntése értelmében az óvodás és általános iskolás tanulók 

szüleit az ajándék vásárlásban mindösszesen 390.000.-Ft értékben. 

- Kis csúszással elkészült a faluközpont díszkivilágítása a Vill-Korr Kft. hathatós 

segítségével. Mindenki örömére felállításra került az elmaradhatatlan "betlehem" is. Azt 

személyesen is megállapítottam, hogy egyre több lakóház kivilágítása megtörtént, s így 

szemmel látható, hogy egyre többen külsőleg is készülnek a legszentebb ünnepünkre a 

karácsonyra. 

- Készülünk a 2022. januárjában megjelenő Magyar Falu Program keretében kiírandó 

pályázatokra. Reméljük, hogy mind többet találunk közöttük, ami adaptálható, községünk még 

élhetőbbé tételére. 

-  Megtörtént a Templom utcai Pusztai féle ingatlan adás-vételi szerződésének aláírása, a 

mai napon (12.20-án) a vevő a teljes vételárat (3.780.000. + 420.000-Ft foglaló) átutalta az 

önkormányzat számlájára. A birtokbaadás a mai napon megtörtént. 

 



 

 

  

- Felhívom a gépkocsi tulajdonosok figyelmét, hogy a közterületeken parkolással 

akadályozzák havazás esetén a hó eltakarítását. Kérem, hogy mindezeket vegyék figyelembe, 

mert a közutak és járdák tisztán tartása mindenkinek fontos. 

- Értesítem a tisztelt lakosságot, hogy a Közösségi Ház 2021. december 13-tól 2022. január 

10-ig zárva tart. 

-  A képviselő-testület és magam nevében áldott és szeretetteljes karácsonyi ünnepeket és 

egészségben gazdag boldog új évet kívánok a 2022-es esztendőre községünk minden lakójának! 

 

 

         Pálffy Attila 

         polgármester 

 

 
 

        

ADVENT 

 

„Az adventi koszorú ősét 1839-ben készítette Johann H. Wichern németalföldi evangélikus 

lelkész: egy örökzölddel díszített szekérkeréken 24 gyertyát helyezett el, melyek közül minden 

nap eggyel többet gyújtott meg karácsonyig. Ma az adventi koszorú általában fenyőágból 

készített kör alakú koszorú, melyet négy gyertyával, 3 lilával és egy rózsaszínnel díszítenek. A 

gyertyákat vasárnaponként (vagy előző este) gyújtják meg, minden alkalommal, eggyel többet. 

A világító gyertyák számának növekedése szimbolizálja a növekvő fényt, amelyet Isten 

Jézusban a várakozónak ad karácsonykor.” 

 

 



 

 

2021.november 28-án, vasárnap délután, meggyújtottuk az adventi koszorún az első gyertyát. 

A gyertyagyújtást a kapuvári Ars Camerata kórus zenés összeállításával tettük színesebbé. Azt 

követően Pálffy Attila polgármester úr felkapcsolta a koszorún az első lámpát, és megnyitotta 

az adventi vásárt. Közel 100 ember tisztelte meg rendezvényünket. A Vágért Összefogás 

egyesület lelkes tagjai osztották a forralt bort és a teát. Az ajándéktárgyaknál becsület kasszát 

helyeztünk el, melyben, nagy örömünkre, 60000,- Ft gyűlt össze. A két intézmény (óvoda, 

iskola) között osztottuk szét. Ennek köszönhetően az iskolában társasjátékok, az óvodában 

pedig egy nagy kuckóház kerülhet a fa alá az idei karácsonykor. Köszönjük a kilátogatók 

adományát!  

Az adventi vásárral egybekötött gyertyagyújtás színvonalas lebonyolításához, több ember 

munkája kellett. Nekik szeretnék köszönetet mondani!  

Azoknak, akik a falu és a templom adventi koszorúját megkötötték, és feldíszítették a falu 

központját. A kisbolt tulajdonosának, aki- mint minden évben- most is kölcsön adta a sátrát, a 

Vágért Összefogás Egyesület férfi tagjainak, akik megépítették. Az egyesület hölgy tagjainak, 

akik elkészítették a forralt bort és a teát, finom süteményeket kínáltak eladásra, és bonyolították 

a vásárt. A plakát megszerkesztését, és minden segítséget az önkormányzat dolgozóinak és 

mindenkinek, aki segített. Összetartás nélkül semmi nem sikerülhet, csakis összetartással lehet 

jó dolgokat végrehajtani! 

„Senki sem – köztük én sem – teszünk soha nagy dolgokat. De mindannyian képesek 

vagyunk véghezvinni apró cselekedeteket. Nagy szeretettel és együtt csodálatos dolgokat 

tehetünk.” 

Kalkuttai Szent Teréz (Teréz anya) gondolataival kívánok, 

 

ÁLDOTT, BÉKÉS KARÁCSONYI ÜNNEPEKET ÉS BOLDOG ÚJ ÉVET! 

                                                      

Petőné Zámbó Ildikó a Vágért Összefogás Egyesület elnöke 

 

 
 

 

December 6-án, hétfőn délután, a 

MIKULÁS 

látogatott el kis falunkba,  

a vági gyerekek nagy örömére.  

Segítője a krampusz is vele tartott.  

Végigjárták a falut és azoknál a házaknál, 

ahol gyerekek laktak, elhelyezték a  

Vágért Összefogás Egyesület által  

felajánlott csomagokat. Útközben, a jó  

Mikulás bácsi szaloncukrot osztogatott,  

minden jó gyereknek és felnőttnek,  

akivel csak találkozott. 

 

 

 

 



 

 

Karácsonyi miserend, a vági templomban 
 

Szenteste, december 24-én, pénteken 18 órakor. 
Karácsony napján, december 25-én, szombaton délelőtt 11 órakor lesz a szentmise. 
 

  
 

 

 
 

 
 
 
 
 

AZ ARANYKOR NYUGDÍJAS KLUB 

MINDEN KEDVES TAGJA RÉSZÉRE 

JÓ EGÉSZSÉGET, SZERETETTELJES 

KARÁCSONYI ÜNNEPEKET 

ÉS BÉKÉS, BOLDOG ÚJ ÉVET KÍVÁNOK! 

 

 

 

                          A mielőbbi találkozás reményében:  

                         Petőné Zámbó Ildikó klub vezető 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Csorna Járási Hivatal Kormányablak 

Ügyfélfogadása 

Csorna, Szent István tér 22. 

 

Hétfő:      8:00 – 18:00 

Kedd:  8:00 – 16:00 

Szerda: 8:00 – 18:00 

Csütörtök: 8:00 – 16:00 

Péntek:  8:00 – 12:00 

Telefon:    06-96/795-306 

 
Csornai Járási Hivatal Földhivatali 

Főosztály Ingatlan-nyilvántartási 

Osztály 3. 

Csorna, Soproni u. 58. 

 

Hétfő: 9:00 – 15:00  

Kedd: 9:00 – 15:00  

Szerda: 9:00 – 15:00  

Csütörtök: 9:00 – 15:00  

Péntek: 9:00 – 12:00  

Telefon:         06-96/592-000  

 

Dr. Legler Alíz háziorvos rendelési ideje  

 Vág Páli 

Hétfő 
   12.00 – 

14.30 
- 

Kedd 
Rábasebes: 

11.30-12.30 
- 

Szerda - - 

Csütörtök - 12.00-14.30 

Péntek 
   12.00 – 

13.30 
- 

 

Vág Község Önkormányzata 

Vág 

Templom utca 8. 

Telefon: 

96/533-008 

Pálffy Attila polgármester 06-20-369-1393 

Radó Tibor falugondnok 06-20-229-7490 

 

 

Segélyhívó számok: 

Mentők: 104 

Rendőrség: 107 

Tűzoltóság: 105 

Egységes segélyhívó szám: 112 

 

 

Szany II. Körzeti Megbízott 

elérhetőségei: 

Név: Mátay Tamás c. r. zls. 

Telefon: + 36 20/581 2636 

Körzeti megbízott iroda címe: 9317 Szany, 

Kossuth u.75.e-mail: 

csornark@gyor.police.hu 

 

Csorna Vidéki Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat 

Csorna Margit Kórház C épület 

 

Telefonszám: 06 (96) 590 509 

 

Ügyelet: 

Hétköznapokon                                   16 órától másnap reggel 7 óráig,  

szerdán                                                13 órától másnap reggel 7 óráig, 

pénteken                                              14 órától másnap reggel 7 óráig,  

ünnep és munkaszüneti napokon          7 órától másnap reggel 7 óráig. 
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